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
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
76/​​10122

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene inkluderer blant annet felles bygningsforsikring, felles strøm, diverse 
drift‑ og serviceavtaler, TV og internett, fjernvarme, løpende vedlikehold og 
parkeringsplass i felles garasjeanlegg. 

Felleskostnadene er fordelt som følger:
‑ Felleskostnad drift: kr 1 336,‑
‑ Kontigent fellesareal: kr 150,‑
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‑ Kostnad målingsbasert avregning: kr 104,‑
‑ Tillegg elektroniske fellesavtaler: 309,‑
‑ A Konto varme og varmtvann: kr 684,‑
‑ Parkeringsplass: 200

Miljøgebyr ved papirfaktura kommer i tillegg. 

Endringer i felleskostnadene:
De fleste postene er satt opp med bakgrunn i erfaringstall og estimat. Det er 
budsjettert med lik forventet prisutvikling. Endringer i organisering, areal opp mot 
seksjonering eller uforutsettelse/​​større service og vedlikeholdsbehov vil medføre 
endringer i felleskostnadene. Kontigentene til velforeningen og realsameie kan også bli 
endret når disse kommer i drift. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 813

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Øvre Nyhavna 5

Organisasjonsnummer
932479702

Om sameiet
Sameiets navn er Sameiet Øvre Nyhavna 5 Sameiet er opprettet ved tinglysing av 
vedtak om seksjonering fra 18.08.23

Sameiet består av 168 boligseksjoner og 1 næringsseksjon på eiendommen gnr. 414 
bnr 589 i Trondheim kommune. Seksjon nr. 169 (næringsseksjonen) utgjør 
parkeringsplasser med egen port i parkeringskjeller. Den enkelte bruksenhet består av 
en hoveddel, samt eventuelt en eller flere seksjonerte
tilleggsdeler. Hoveddelen består av en klart avgrenset og sammenhengende del av en 
bygning, med egen inngang. De deler av eiendommen som ikke inngår i de enkelte 
bruksenheter er fellesareal.

Samtlige seksjonseiere eier andeler i Realsameiet Øvre Nyhavna 4 og 5 Fellesarealer 
og Parkering.

Regnskap/​​budsjett
Sameiet har nylig blitt stiftet, det eksisterer derfor ikke noe regnskap fra tidligere 
perioder. Sameiet har fått estimert et budsjett sammen med forretningsfører TOBB. Se 
komplett budsjett under vedlegg. 
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Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter. Dokumentene følger vedlagt i 
salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge dette ikke er til ulempe for de øvrige brukerne av 
eiendommen iht. sameiet vedtekter.

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget Tobb

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 414, bruksnummer 307, seksjonsnummer 9 i Trondheim kommune.
Gårdsnummer 414, bruksnummer 589, seksjonsnummer 9 i Trondheim kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

26.09.1973 ERKLÆRING/​​​AVTALE
Bestemmelse om trafostasjon/​​​kiosk
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

15.03.1974 ERKLÆRING/​​​AVTALE
Fra eieren av d.e. og Lade Alle 9B om till. til at
det blir
lagt skråning i forb. med anlegg av gate til og
forbi eiend.
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde
ledninger m.m.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

15.03.1974 ERKLÆRING/​​​AVTALE
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde
ledninger m.m.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
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30.01.2023 BESTEMMELSE OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR: 5001 GNR: 414 BNR: 580
RETTIGHETSHAVER: KNR: 5001 GNR: 414 BNR: 581
RETTIGHETSHAVER: KNR: 5001 GNR: 414 BNR: 584
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
KAN IKKE SLETTES UTEN SAMTYKKE FRA: TRONDHEIM
KOMMUNE
ORG.NR: 942 110 464
Overført fra: KNR: 5001 GNR: 414 BNR: 589

30.01.2023 BRUKSRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR: 5001 GNR: 414 BNR: 586
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